

 J.J.VITALLI Rua Mauricio Cardoso, 737, Sala 3, Centro Frederico Westphalen /RS CEP: 98400-000 Fones: (55) 3744-1575 - WhatsApp (55) 9 8443-1575		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 41570 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 4323 1008 6586 2200 0113 5500 1000 0415 7018 2816 3690 Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria			DADOS DA NF-e 143230250161023 - 31/10/2023 10:31:39		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 049/0046894		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 08.658.622/0001-13	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ/CPF 09.535.458/0002-09		DATA DA EMISSÃO 31/10/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL Base Administrativa Da Guarnicao De Joao Pessoa			BAIRRO/DISTRITO Varadouro		CEP 58010-610
ENDEREÇO Pc Olavo Bilac S/n Pavlh			MUNICÍPIO João Pessoa		DATA DA ENTR/SAÍDA 31/10/2023
FONE/FAX (83)32212-635			UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:34:55

FATURA/DUPPLICATA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.058,70	VALOR DO ICMS 49,69	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.058,70	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.058,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME/RAZÃO SOCIAL Tnt Mercurio Cargas E Encomendas Expressas S/a			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO
ENDEREÇO R Afonso Pena			MUNICÍPIO Passo Fundo	UF RS	CNPJ/CPF 95.591.723/0031-34
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	B.CAL.ICMS / B.CAL.ICMS ST	V. ICMS / V. ICMS ST	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
24723	Serra Circular Vídea Para Madeira	82023900	100	6102	UN	2,00	112,00	224,00	224,00	8,96	0,00	4,00	0,00
20452	Martelo Borracha 40mm - 7040	39269090	000	6102	UN	10,00	7,38	73,80	73,80	5,17	0,00	7,00	0,00
21468	Colher Pedreiro Canto Redondo Cb - Madeira 8" - 2050	82055900	100	6102	UN	20,00	8,94	178,80	178,80	7,15	0,00	4,00	0,00
26465	Cavadeira Articulada 32x1200	82019000	000	6102	UN	2,00	35,55	71,10	71,10	4,98	0,00	7,00	0,00
19419	Pá Concha Bico Cabo Madeira Y	82011000	000	6102	UN	2,00	30,20	60,40	60,40	4,23	0,00	7,00	0,00
26181	Torques Armador 10"	82032090	100	6102	UN	4,00	17,60	70,40	70,40	2,82	0,00	4,00	0,00
10014	Alicate Corte Diagonal 6" Super	82032010	100	6102	UN	2,00	19,25	38,50	38,50	1,54	0,00	4,00	0,00
20094	Escova De Aço 5 Fil. Base Madeira - 4060	96039000	000	6102	UN	5,00	7,80	39,00	39,00	2,73	0,00	7,00	0,00
28202	Trena Emborrachada 10m X 25mm	90178010	200	6102	UN	15,00	20,18	302,70	302,70	12,11	0,00	4,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I-"Doc emitido por Me ou EPP optante pelo Simples Nacional", II-" não gera direito a crédito fiscal de IPI."(Redação dada pela Resolução CGSN nº60 de 22 de julho de 2009) Empresa optante Simples Nacional com suspensão de pagamento de ICMS diferenc de aliquota, conf. liminar referente ao Convênio 93/2015 ADI546MCD.F. E- MAIL: jaime@vitazi.com.br DADOS BANCÁRIOS:Banco 748 -SICREDI -Agência 0230 - F.W. - CC 13184-6 ou Banco 104-CEF- Agência 0475- F.W. CC 216-8 EMPENHO 2023NE 000081.	RESERVADO AO FISCO CADASTRO SINICIAL OK 

FAROL TI - www.farolti.com.br	
RECEBEMOS DE: J.J.VITALLI, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS REFERENTES A NOTA FISCAL DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO.	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e Nº 41570 SÉRIE: 1	